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Liebe Diyos

Liebe Eltern

Wie auch der letzte Halbjahresplan hat dieser Halbjahresplan einen Zniini-plan integriert. Meldet
euch noch bitte fiir die Gruppenstunden via Whatsapp-chat an oder ab, dies machte es nicht nur uns
als Leiter einfacher sondern auch demjenigen welcher Zniini bringen darf. (sitte bringt auch weiterhin euer Getrank

selber)

Halbjahresplan 2023/1

Die Jubla Anlasse bis im August sind an folgenden Daten:

Wann?

21. Januar
18. Februar
11. Marz
18. Marz
29. April

7. Mai

13. Mai

14. Mai
27.-29. Mai
17. Juni

1. Juli
5.-11. August
23. August

Jungwacht und
Rlaurina Muolen

Was?

Scharanlass
Kindermaskenball
Gruppi
Scharanlass
Friihlingsferien
Gruppi
Spaghettiplausch
Gruppi

Muttertagsgottesdienst

PFILA 2023
Scharanlass
Gruppi

SOLA 2023
SOLA Riickblick

jubla.muolen@gmx.ch
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Zniini:

Meier Lukas
Perotta Thomaso
Meier Philip
Rudolph Levi

jublamuolen
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